2

Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2017 № 173п
       п. Искателей

	О внесении изменений в постановление от 19.06.2017 № 107п

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решениями Совета Заполярного района от 22.12.2016 № 287-р «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов» и от 08.07.2015 № 142-р «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании «Муниципальный район «Заполярный район»,   Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» от 19.06.2017 № 107п (в редакции постановления от 15.08.2017 № 146п)  следующие изменения:
- в  наименовании и в пунктах 1, 2, 3 слово «сельское»  в соответствующих числе и падеже исключить.
2. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений в целях софинансирования расходных обязательств по организации ритуальных услуг, утвержденный  постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 19.06.2017 № 107п (в редакции постановлений от 21.07.2017 № 129п, от 15.08.2017 № 146п), следующие изменения:
- в наименовании и в пунктах 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13  слово «сельское» в соответствующих числе и падеже исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                      О.Е. Холодов